XI Széstka Pogorii

Organizator: Pogoria Biega

Data:
Miejsce:
Dystans:

MCE IMIE

1  RAFAL

2 KUBA

3 ANDRZE|

4  PAWEL

5  PIOTR

6  ADAM

7 ARTUR

8  PIOTR

9  DARIUSZ

10 PIOTR

11  DOMINIK

12 MAREK

13 SEBASTIAN

14 JAROSLAW

15  PAWEL

16 TOMASZ

17 MACIE)

18  MARCIN

19  KAZIMIERZ

20 MATEUSZ

21  DAWID

22 MARCIN

23 MARCIN

24 SEBASTIAN

25  DANIEL

26  ARKADIUSZ

27 KAMIL

28  BARTLOMIE)

29  GRZEGORZ

30 PIOTR

31 KAROL

32 ADAM

33 KRZYSZTOF

34 KAMIL

35 ADAM

36  KRZYSZTOF

37  PAWEL

38  MATEUSZ

39 DARIUSZ

40  KRZYSZTOF

41  PIOTR

42 LUKASZ

43 ARKADIUSZ

44 ANDRZE]

23.05.2021

Dabrowa Gérnicza

Bieg Indywidualny 5km

NAZWISKO

FORMICK|
TESLUK
NOWAK
SZYMANSKI
SZALONY
KUKOWKA
BOZEK

KUTERBA
WILK

LUPA
KAMINSK
BOGDOL
BARTNIK
KOLODZIE|CZYK
JARZEBOWICZ
KAPA
GARNOWSKI
RESPONDEK
SZUMLINSKI
MUSKALA
SOSNAL
GREGORCZYK
MOSBAUER
STELMANSK
WYPYSINSKI
KACZOR
MAZUR
KNOPEK
WYROBIEC
KLIMCZAK
HERNACK|
JAGODA
SMUDA
BIALY
NAPIORKOWSKI
ROEHRICH
IWAN

KOPEC
BIEDRON
OPIOLKA
GIEMZA
KRAWCZYK
GORCZYCK

ZIETEK

NR

277
180
258
100
176
155
241

52
270
55
34
125

40
31
249
23
264
410
158
90
28
257
267
118
33
63
144
191
37
247
29
171

159
265
276
147
123
248
24

49

136

274
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

44

MIEJSCOWOSC

ZAWIERCIE
ZORY
SOSNOWIEC
KATOWICE
BEDZIN
KALETY
BYTOM

KRAKOW

MIEDZNO

MSZANA DOLNA
DABROWA GORNICZA
SIEMIANOWICE SLASKIE
JASTRZEBIE-ZDRO)
CZESTOCHOWA
OSWIECIM

CZELADZ
SIEMIANOWICE SLASKIE
SIEMIANOWICE SLASKIE
DABROWA GORNICZA
CHORZOW
SOSNOWIEC
MIKOLOW
JAWORZNO
DABROWA GORNICZA
DABROWA GORNICZA
SOSNOWIEC
SOSNOWIEC

BIERUN

JAWORZNO

BALIN

KRZEPICE
SOSNOWIEC

TYCHY

SIEWIERZ

GLIWICE

LAKA

DABROWA GORNICZA
RYCZOWEK
PANIOWKI

PIEKARY SLASKIE
DABROWA GORNICZA
BEDZIN

BYTOM

SEAWKOW

KLUB

NOWAK-TEAM
PRZESTWORZE.PL

NIEZNISZCZALNI

NOWAK-TEAM / CIDRY
LOTAJOM

SSMATES/RACZADAM

HARPAGAN SOSNOWIEC
DROGADOTOKIO.PL

STREET SPIRIT-NOWAK TEAM
ZABIEGANI CZESTOCHOWA
ZADYSZKA OSWIECIM
#CZELADZBIEGA

AUTHOR BICYCLES

LECYMY DURS / NOWAK TEAM

AUGUSTEM/BIEGAJACEBATATY

KS KALINOWA
STS BIEGATON MIKOLOW
FENIKS TEAM RUN

BREMBO
NOWAK-TEAM
BRAK

SANDRA MICHALAK TEAM
DONT GIVE UP!
LISWARTA KRZEPICE

KS KALINOWA

FAST FOOT TEAM SIEWIERZ

RUSZAMY DABROWE

NIEZNISZCZALNI
LECYMY DURS
BREMBO

MIECHOWICKA GRUPA
BIEGOWA

SAMO SIE NIE PRZEBIEGNIE

START
NETTO

00:25:46
01:37:30
01:43:50
00:27:46
01:27:15
01:14:15
02:09:30

00:08:46
01:43:20
00:09:00
00:33:45
00:37:59
00:30:16
00:32:16
00:30:00
01:38:15
00:35:00
01:59:59
00:48:45
01:08:16
00:32:30
00:21:30
01:38:30
02:02:45
00:05:30
00:32:45
00:04:29
01:05:44
01:00:30
00:06:59
02:12:44
00:33:00
01:04:52
00:33:16
01:11:30
02:00:44
01:18:29
01:11:45
01:11:01
02:13:44
00:07:21
00:14:06
01:08:44

01:57:15

CZAS
NETTO

00:15:46
00:16:02
00:16:21
00:16:41
00:16:43
00:16:48
00:17:16

00:17:30
00:17:32
00:17:34
00:17:39
00:17:51
00:17:56
00:17:58
00:18:06
00:18:12
00:18:12
00:18:16
00:18:18
00:18:33
00:18:34
00:18:39
00:18:42
00:18:42
00:18:47
00:18:48
00:18:51
00:18:53
00:18:56
00:18:59
00:19:00
00:19:14
00:19:20
00:19:20
00:19:21
00:19:21
00:19:24
00:19:26
00:19:33
00:19:41
00:19:47
00:19:49
00:19:51

00:19:51

MIN/KM

03:09
03:12
03:16
03:20
03:20
03:21
03:27

03:30
03:30
03:30
03:31
03:34
03:35
03:35
03:37
03:38
03:38
03:39
03:39
03:42
03:42
03:43
03:44
03:44
03:45
03:45
03:46
03:46
03:47
03:47
03:48
03:50
03:52
03:52
03:52
03:52
03:52
03:53
03:54
03:56
03:57
03:57
03:58

03:58



45

46
47
48

49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

67
68
69
70
71
72
73
74

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

BEATA

MICHAL
MATEUSZ
MAGDALENA

MAREK
KRZYSZTOF
MARCIN

SYLWESTER
HIERONIM
RYSZARD
DARIUSZ
MICHAL
MARCIN
WOJCIECH
KRZYSZTOF
BARTOSZ
AGNIESZKA
KONRAD
EUKASZ
KAJA
MARIUSZ
JANUSZ

PAWEL
DAMIAN
DAMIAN
TOMASZ
GRZEGORZ
DARIUSZ
MARCIN
JACEK

MICHAL
ARKADIUSZ
ARTUR
PIOTR
ILONA
MARCIN
TOMASZ
RADOSEAW
MICHAEL
JESSICA
SZYMON
IREK
GRZEGORZ
MARIUSZ
MARTYNA
MICHAL
RAFAL
ALEKSANDRA
JANUSZ
TOMASZ
ADAM

ADAMCZYK-NOWAK

TRACZ
PIETRAS
STUCHLIK

SIKORA
CZERWINSKI
BORCHERT

STAFIEJ
FILIPIAK
KOSCIOLEK
BARAN
ADAMCZYK
KOWALSKI
PACYNA
PACANA
WOJTANOWICZ
SLIWA
MORAWSKI
GRUDZIEN
DELEWSKA
JANAS
KOWALSKI

OBLIZAJEK
ZAWADZKI
BUGANSKI
WEWIOR
STRACZEK
KOLODZIE]
SEOMIANY
WEIGEL

CIESLIKIEWICZ
SYROCKI
WOJCIK
WIECZKOWSKI
WTOREK-BUGANSKA
FUKASZEWSKI
CHUDY
CZERWINSKI
KRAMER
WEOKA
BORYCZKA
GAJEWSKI
KOWALSKI
BIEN
OLESINSKA
SZCZEPANSKI
KOWALSKI
NABIALEK
CIESLIKIEWICZ
KRZCIUK
BAZYL

1

102

261 M
175 K

170 M
244 M

92
21
43
122
121
47
76
75
188
86
66
137
402
139
149

161
273
242
185
93

406
87

107

130
95
190
112
272
57
243
132
275
186
10
135
46

73
97
150
68
129
254
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45
46

47
48
49

50
51
52
53
54
55
56
57
58

59
60

61
62

63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74

75
76
77
78

79
80
81
82

83
84

85
86
87

BYTOM

SOSNOWIEC
BEDZIN
JARZABKOWICE

DABROWA GORNICZA
CIECHOCINEK
SWIETOCHLOWICE

DABROWA GORNICZA
BYTOM

DABROWA GORNICZA
DABROWA GORNICZA
OLKUSZ

DABROWA GORNICZA
BEDZIN

TARNOWSKIE GORY
SOSNOWIEC
LIBERTOW

DABROWA GORNICZA
DABROWA GORNICZA
DABROWA GORNICZA
TARNOWSKIE GORY
SOSNOWIEC

JAWORZNO
PIEKARY SLASKIE
DABROWA GORNICZA
DABROWA GORNICZA
SIEMIANOWICE SLASKIE
DABROWA GORNICZA
DABROWA GORNICZA
BIELSKO-BIALA

DABROWA GORNICZA
TYCHY

DABROWA GORNICZA
KATOWICE

DABROWA GORNICZA
DABROWA GORNICZA
ZAWIERCIE
DABROWA GORNICZA

LEINFELDEN-ECHTERDINGEN

KATOWICE
MIEDZYRZECZE
SOSNOWIEC
DABROWA GORNICZA
DABROWA GORNICZA
DABROWA GORNICZA
MYSZKOW

DABROWA GORNICZA
DABROWA GORNICZA
DABROWA GORNICZA
ZAWIERCIE
DABROWA GORNICZA

MIECHOWICKA GRUPA
BIEGOWA

HARPAGAN SOSNOWIEC
BREMBO

AKTYWNA PSZCZYNA
RUNNERS TEAM

W POGONI ZA DUCHEM
POLKRYS TEAM

AKTYWNA PSZCZYNA
RUNNERS TEAM

RUSZAMY DABROWE
MGB

RUSZAMY DABROWE
MUKS ILKUS OLKUSZ
BREMBO
#BYLEDOMETY

WICIENCZENI

AZS AWF KRAKOW MASTERS

TRIATHLON X-TEAM

SAINT-GOBAIN SQUAD/ W

POGONI ZA DUCHEM
BIEGAMY Z OSZCZEPEM
LECYMY DURS

CARBON SILESIA SPORT

W POGONI ZA DUCHEM

KS tUBU DUBU, B-B
KOMOROWICE

BREMBO

W POGONI ZA DUCHEM

W POGONI ZA DUCHEM

CARBON SILESIA SPORT

W POGONI ZA DUCHEM

NOWAK-TEAM

W POGONI ZA DUCHEM

W POGONI ZA DUCHEM

W POGONI ZA DUCHEM

BKB

NOWAK-TEAM

BREMBO

00:29:15

00:11:16
02:28:29
01:03:00

00:50:00
00:18:00
00:30:59

00:24:30
00:29:29
00:28:00
00:25:00
01:04:30
00:06:00
00:22:16
00:27:16
01:12:30
00:32:00
00:02:00
00:50:15
00:38:16
01:46:00
01:01:15

01:41:29
01:14:44
02:17:59
00:42:45
00:11:46
00:24:46
00:16:30
00:08:16

01:03:15
00:10:16
01:00:46
00:31:30
02:18:16
00:43:53
01:56:06
01:18:45
01:48:15
01:39:44
00:10:46
00:52:15
00:24:16
00:43:16
00:25:16
00:18:45
00:44:55
00:25:30
01:02:15
01:55:16
00:07:46

00:19:52

00:19:52
00:19:53
00:19:53

00:19:54
00:19:59
00:20:01

00:20:06
00:20:15
00:20:15
00:20:29
00:20:33
00:20:34
00:20:46
00:20:55
00:20:59
00:21:03
00:21:03
00:21:11
00:21:11
00:21:14
00:21:18

00:21:19
00:21:26
00:21:31
00:21:34
00:21:35
00:21:38
00:21:49
00:21:53

00:21:53
00:21:55
00:21:58
00:21:58
00:21:59
00:22:06
00:22:06
00:22:09
00:22:13
00:22:26
00:22:30
00:22:30
00:22:31
00:22:44
00:22:46
00:22:48
00:22:49
00:22:50
00:22:53
00:22:54
00:22:57

03:58

03:58
03:58
03:58

03:58
03:59
04:00

04:01
04:03
04:03
04:05
04:06
04:06
04:09
04:11
04:11
04:12
04:12
04:14
04:14
04:14
04:15

04:15
04:17
04:18
04:18
04:19
04:19
04:21
04:22

04:22
04:23
04:23
04:23
04:23
04:25
04:25
04:25
04:26
04:29
04:30
04:30
04:30
04:32
04:33
04:33
04:33
04:34
04:34
04:34
04:35



96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

143
144
145
146
147
148

RADOSEAW
GRZEGORZ
MARCIN
AGNIESZKA
DAMIAN
MAREK
PAWEL
ARTUR
WOJCIECH
PIOTR
MARIUSZ
SEBASTIAN
MAREK
DOMINIK
WOJCIECH
AGNIESZKA
KALYS
MAGDALENA
ANDRZE|
KRZYSZTOF
BARBARA
HUDAYNAZAR
MARCEL
MICHAL
GOSIA

JAN

JULIA
MARTA
KRZYSZTOF
PATRYK
JULIA
MONIKA
KRYSTIAN
ANETA
LUKASZ
MICHAL
DARIA
MACIEK
JERZY
GRZEGORZ
ANNA
KONRAD
KATARZYNA
DAMIAN
PIOTR
BARTOSZ
MAGDALENA

TOMASZ
KRYSTIAN
ANETA
ILONA
IREK
MATEUSZ

RYBA
KONIEC
URBANCZYK
LUKASZEWSKA
ZIARKOWSKI
WIEKIETA
URGACZ
KOZLOWSK
APOSTOLSK
RYMARCZYK
KOTOWSKI
LIWOCH
JABLONSK|
WOJDYLO
STACH
WASIK
BOLOTBEKOV
KRUPA
SZMURLO
PRZYCIASA
PECYNA
ROZMETOV
GARA
CIEMIEGA
LEONHARD
MILKOWSKI
DERES
FORMELA
JANUS

OLKIS

PYRAK
DZIUBEK
KOPEC
WIESZOLEK
RYBAK
MAJEWSKI
PIGULA
WOJCIECHOWSKI
BALANA
KOWALCZYK
STACHURSKA
MALOTTA
CHYZYNSKA
KOLODZIEJCZYK
JURECZEK
BUGA|
CEBULSKA

POROS

WIATR

WINTER
KIDAWA-WYSOCKA
KWIATEK
KAZMIERCZYK

80

252
181
408
119
110
104
154

83
44
54
279
114
91
106
192
51
99
262
164
234
213
13
300
65
14
22
30
163
263
404
146
111
81
157
165
187

45
173
60
401
39
141
126
128

78
411
271
36
53
142
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23
24

88
89
90

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

102

103
104

105

106

107

108

109

110

111

112
113

114
115
116

117

118

119
120

121
122

123
124

SOSNOWIEC

BEDZIN

DABROWA GORNICZA
DABROWA GORNICZA
ZABRZE
SIEMIANOWICE SLASKIE
SOSNOWIEC
DABROWA GORNICZA
SOSNOWIEC
JAWORZNO

BEDZIN

MYSZKOW

DABROWA GORNICZA
DABROWA GORNICZA
SOSNOWIEC
DABROWA GORNICZA
KIRGISTAN
SIEMIANOWICE SLASKIE
DABROWA GORNICZA
BEDZIN

SOSNOWIEC
TURKMENISTAN
DABROWA GORNICZA
DABROWA GORNICZA
DABROWA GORNICZA
SWIETOCHEOWICE
CZELADZ

MYSZKOW
SWIETOCHEOWICE
MYSLOWICE
KRZEPICE

DABROWA GORNICZA
RYCZOWEK
SIEMIANOWICE SLASKIE
KLUCZE

DABROWA GORNICZA
CZELADZ

KATOWICE

DABROWA GORNICZA
GLIWICE

RUDA SLASKA
SIEMIANOWICE SLASKIE
DABROWA GORNICZA
DABROWA GORNICZA
DABROWA GORNICZA
BEDZIN

DABROWA GORNICZA

DABROWA GORNICZA
TYCHY
DABROWA GORNICZA
DABROWA GORNICZA
BEDZIN
DABROWA GORNICZA

URBANCZYK DZIADU TEAM

AKADEMIA WSB

BREMBO

WASATEGAWRONY
AKADEMIA WSB

SAINT GOBAIN SQUAD

AKADEMIA WSB
AKADEMIA WSB

HARCIOLE SWIETOCHLOWICE

BIEGOWA KUZNIA
AMBITNI AMATORZY
CROSS-SWIONY

MIG GLIWICE
LISWARTA KRZEPICE
W POGONI ZA DUCHEM

MAJ MUSIC
CARBON SILESIA SPORT

PARKRUN KATOWICE

INSTAL ZASUWA

REBELLION OF FREE
RUNNERS

HARPAGAN SOSNOWIEC
W POGONI ZA DUCHEM

IRU75/OPTYKA K.M SZCZERBA

00:22:00
01:15:45
01:01:00
00:48:30
00:34:16
00:14:47
00:59:00
01:00:15
00:10:00
00:26:46
00:31:16
00:23:16
00:48:01
00:09:16
00:06:30
00:27:30
00:57:30
00:20:16
00:12:45
01:44:29
01:07:15
00:55:29
00:57:15
00:24:00
01:46:15
00:28:59
00:15:46
00:18:30
00:14:21
01:02:31
02:12:29
00:54:59
01:11:59
00:16:16
00:28:30
01:30:29
01:14:30
00:45:45
00:04:00
00:17:30
01:05:15
00:23:30
01:53:17
00:20:46
01:01:45
00:50:30
01:10:45

00:12:30
00:27:00
01:40:44
00:33:29
00:22:30
01:02:45

00:22:58
00:23:00
00:23:01
00:23:04
00:23:06
00:23:08
00:23:21
00:23:22
00:23:30
00:23:31
00:23:31
00:23:41
00:23:42
00:23:43
00:23:45
00:23:48
00:23:50
00:23:50
00:23:51
00:23:57
00:24:00
00:24:01
00:24:04
00:24:09
00:24:13
00:24:18
00:24:19
00:24:21
00:24:24
00:24:26
00:24:32
00:24:37
00:24:37
00:24:38
00:24:39
00:24:41
00:24:47
00:24:50
00:24:50
00:24:52
00:24:52
00:24:53
00:24:58
00:24:59
00:25:02
00:25:04
00:25:04

00:25:09
00:25:10
00:25:14
00:25:16
00:25:20
00:25:21

04:35
04:36
04:36
04:36
04:37
04:37
04:40
04:40
04:42
04:42
04:42
04:44
04:44
04:44
04:45
04:45
04:46
04:46
04:46
04:47
04:48
04:48
04:48
04:49
04:50
04:51
04:51
04:52
04:52
04:53
04:54
04:55
04:55
04:55
04:55
04:56
04:57
04:58
04:58
04:58
04:58
04:58
04:59
04:59
05:00
05:00
05:00

05:01
05:02
05:02
05:03
05:04
05:04



149

150
151
152

153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

178
179
180

181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

193
194
195
196
197
198

BEATA

KAMIL
AREK

RONALDO
ENRIQUE

MARCIN
MONIKA
KAMIL
ANNA

EWA

ZAFAR
GRZEGORZ
MAGDALENA
MARTA
JUSTYNA
KRZYSZTOF
KAROLINA
BEATA
KATARZYNA

KATARZYNA
JOANNA
ISABELA
KAMILA
TOMASZ
KASIA
UDOKA
ARKADIUSZ
PIOTR
ADRIANA
MAREK

SANDRA
AGNIESZKA
LUKASZ

ADAM
WIOLETA
KATARZYNA
KASIA
AGATA
SEWERYN
SYLWESTER
MONIKA
JUSTYNA
ANNKA
DOMINIKA
JACEK

BEATA
ARTUR
DARIUSZ
KLAUDIA
PRZEMYStAW
DOMINIK

GEBOLYS

KLODA
WALCZAK
LOBO GONZALEZ

HANASIEWICZ
CHROBASIK
tUDZIEN
KOZEOWSKA
WYPYSINSKA
KAZAKOV
WELM
POPCZYK
SZMULIK-WOJTANOWICZ
WOJCIK
KRUPA
KACUGA
ROBAKOWSKA
WEIGEL

KOZAK
JURECZKO
GAJEWSKA
WACH
BURY
KOtODZIEJ
ASIEGBU
MACIEJEWSKI
SOBOLEWSK|
MACHALICA
SODOWSKI

PAWLIK-NIEDZIELA
CZURA
KOSTRZEWINSKI

JABLONSK|
ZYCH
KOREK-NOWAK
MUSIALIK
GRZESIK
DYBOWSK
SITKO
DETKO
MAZAN
POSPIECH
LATA
TOMCZAK

FILIPIAK
HAMOT
DZIALOWSKI
ROMANSKA
KEDZIOR
STELMASZCZYK

246

251 M

182
225

214
12

226
152
117
229
184
409
178
414
50

32

167
108

151
259
134
105
127
407
200
59

172
278
89

77
204
42

280
120
41
67
138
17
85
15
62
79
56
269

20

405
403
168
143
268
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25

26

27
28

29
30
31

32
33
34

35
36
37
38

39

40

41
42

43
44
45
46

47
48
49
50

51

52

125
126
127

128

129

130
131

132

133

134

135

136

137

138

139

140
141

142

143
144

145
146

BIERUN

JAWORZNO
ZAWIERCIE
KOLUMBIA

DABROWA GORNICZA
SIEMIANOWICE SLASKIE
SOSNOWIEC
DABROWA GORNICZA
DABROWA GORNICZA
UZBEKISTAN
CZESTOCHOWA
BEDZIN

SOSNOWIEC
DABROWA GORNICZA
SIEMIANOWICE
DABROWA GORNICZA
DABROWA GORNICZA
BIELSKO-BIALA

BEDZIN

PIEKARY SLASKIE
SOSNOWIEC
DABROWA GORNICZA
BEDZIN

DABROWA GORNICZA
NIGERIA

SOSNOWIEC
CZELADZ

DABROWA GORNICZA
SIEMIANOWICE SLASKIE

SOSNOWIEC
SOSNOWIEC
CZESTOCHOWA

SOSNOWIEC
PRECZOW

DABROWA GORNICZA
PIEKARY SLASKIE
SIEMIANOWICE SLASKIE
CHORZOW

PRECZOW

DABROWA GORNICZA
TWARDOWICE

RUDA SLASKA
DABROWA GORNICZA
GLIWICE

BYTOM

SARNOW

DABROWA GORNICZA
DABROWA GORNICZA
DABROWA GORNICZA
CZESTOCHOWA

CHWALISZ CZY NIE
CHWALISZ, LOTEJ Z NAMI

AKADEMIA WSB

AKADEMIA WSB
AKADEMIA WSB

BREMBO

AKADEMIA WSB

ZABIEGANI CZESTOCHOWA
BIEGOWA KUZNIA
WICIENCZENI

W POGONI ZA DUCHEM
AMATOR

KS tUBU DUBU, B-B
KOMOROWICE

LECYMY DURS

INSTAL ZASUWA

AKADEMIA WSB

TOPO CZELADZ

SIEMIANOWICE | PRZYJACIELE

BIEGAJA
BIEGOWA KUZNIA
AKADEMIA WSB

REBELLION OF FREE
RUNNERS

OTTIMA PLUS
ZIMNOKRWISCI

LECYMY DURS

ZIMNOKRWISCI

BIEGOWA KUZNIA

BIEGNE ZEBY BARTEK MOGL
BIEGAC

MGB
BIEGOWA KUZNIA

JESTLEPIEJRUNTEAM

01:30:46

01:55:30
00:53:46
00:58:30

00:58:46
00:08:30
00:55:45
01:00:00
00:05:00
00:56:00
00:17:16
00:15:16
01:40:30
00:59:46
00:20:30
00:13:00
00:39:16
00:08:00

00:59:16
02:13:59
00:51:59
00:23:46
00:50:45
00:26:00
01:36:16
00:21:15
01:10:29
02:42:23
00:28:16

00:13:30
00:55:15
00:13:16

00:48:16
00:12:00
00:22:46
00:17:01
01:01:59
00:30:30
00:10:59
00:16:45
00:11:30
00:15:30
00:23:00
01:50:16

00:29:47
00:15:01
00:31:45
01:12:16
00:47:45
02:18:29

00:25:22

00:25:38
00:25:39
00:25:41

00:25:45
00:25:56
00:25:57
00:25:59
00:26:08
00:26:15
00:26:15
00:26:18
00:26:18
00:26:24
00:26:25
00:26:35
00:26:38
00:26:41

00:26:44
00:26:45
00:26:47
00:26:58
00:27:00
00:27:02
00:27:05
00:27:12
00:27:14
00:27:18
00:27:18

00:27:18
00:27:22
00:27:24

00:27:34
00:27:52
00:27:55
00:27:56
00:27:59
00:28:09
00:28:14
00:28:22
00:28:32
00:28:44
00:28:45
00:28:51

00:29:01
00:29:14
00:29:17
00:29:19
00:29:29
00:29:37

05:04

05:07
05:07
05:08

05:09
05:11
05:11
05:11
05:13
05:15
05:15
05:15
05:15
05:16
05:17
05:19
05:19
05:20

05:20
05:21
05:21
05:23
05:24
05:24
05:25
05:26
05:26
05:27
05:27

05:27
05:28
05:28

05:30
05:34
05:35
05:35
05:35
05:37
05:38
05:40
05:42
05:44
05:45
05:46

05:48
05:50
05:51
05:51
05:53
05:55



199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232

233
234
235
236
237
238
239
240

ROMAN
MIROStAW
ANETA
TOMASZ
EDYTA
VIOLA
SURQJBEK
MONIKA
MARZENA
MARTA

MAREK
NATALIA
ANNA MARIA
ANNA
OZGUR
GRZEGORZ
KLAUDIA
OLGA

IWONA
ALEKSANDRA
PIOTR
BARBARA
MAREK
MALGORZATA
AKMARAL
ALEKSANDRA
HELENA
ABDULLAH
GRZEGORZ
IBRAHIM ERIN
SANDRA
ANNA
URSZULA
ARKADIUSZ

ANORKHOL
RADOSEAW
ALEKSANDRA
PAWEL
JOLANTA
KATARZYNA
ZEYNEP
ARTUR

DYLAG
GODZWON
GODZWON
STASINSKI
WISNIEWSKA-POROS
SZCZOTKA
RUSTAMOV
MACIEJEWSKA
RYMARCZYK

CEBO

SZEWCZYK
BIEN

PALEZA

ROK

0z
OCHENDUSZKO
WALCZAK
WOZNIAK
OCHENDUSZKO
BIELEWICZ
KANIOWSKI
MARKIEWICZ
SOCHA

TYS
KASSENOVA
SZCZEPANSKA
WIEKIETA
BALTACI
KULAKOWSKI
BAYRAK
DUDEK
JAWORSKA
MENZYK
KOWNACKI

ISAEVA
WROBEL
URBAN-MISZTALSKA
NABRDALIK
DOMANSKA
KOTARBA

CAN

ROSINSKI

18
26
25
174
113
98
235
58
82
11

177

260
266
231
70
183
413
71
124
35
61
88

221
69
109
283
156
282
16
140
64
48

219
116
103
96

245
148
285
169
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53

54
55

56
57
58

59
60
61

62
63
64
65

66

67
68
69
70

71
72
73

74

75

76

77
78

147
148

149

150

151

152
153

154

155

156
157
158

159

160

161

162

DABROWA GORNICZA
SOSNOWIEC

SOSNOWIEC

DABROWA GORNICZA
DABROWA GORNICZA
CZERWIONKA-LESZCZYNY
AZERBEJDZAN
SOSNOWIEC

JAWORZNO

SEAWKOW

PIEKARY SLASKIE
DABROWA GORNICZA
KRAKOW

ZAWIERCIE

TURCJA

DABROWA GORNICZA
ZAWIERCIE
DABROWA GORNICZA
DABROWA GORNICZA
SOSNOWIEC
ROKITNO SZLACHECKIE
GLIWICE

SOSNOWIEC
DABROWA GORNICZA
KAZACHSTAN
ZABRZE
SIEMIANOWICE SLASKIE
BRAK

DABROWA GORNICZA
BRAK

PIEKARY SLASKIE
DABROWA GORNICZA
STANOWICE
WITKOWO

UZBEKISTAN
PIEKARY SLASKIE
CZELADZ
SOSNOWIEC
DABROWA GORNICZA
SOSNOWIEC

BRAK

RUDA SLASKA

LUXTORPEDA CZERWIONKA
AKADEMIA WSB

SEAWKOWSKIE WEOCZY-KIJE
SAMO SIE NIE PRZE)DZIE

W POGONI ZA DUCHEM
DOMFIT

AKADEMIA WSB
POGORIA MORSUJE

BIEGAM BO LUBIE

WATAHA
AKADEMIA WSB

AKADEMIA WSB

PKO BANK POLSKI
AKADEMIA WSB

LECYMY DURS

URBANCZYK DZIADU TEAM
LUXTORPEDA CZERWIONKA

DRUZYNA SZPIKU - BIEGOWI
WARIACI / WATAHA tACZY
NAS BIEGANIE

AKADEMIA WSB
LECYMY DURS
BIEGOWA KUZNIA

DOMFIT

MIRAZ RACE TEAM
AKADEMIA WSB
NEWSMAP.PL

00:19:00
00:20:00
00:19:46
01:01:30
00:12:16
00:13:50
00:56:15
00:21:00
00:26:30
00:09:46

01:04:16
00:30:45
01:45:45
01:31:15
00:58:15
00:19:31
00:53:29
00:26:16
00:19:16
00:42:29
00:02:30
00:16:00
00:28:46
01:46:45
00:57:00
00:34:00
00:14:31
00:57:59
00:59:30
00:57:45
00:03:00
00:54:30
00:09:30
00:18:16

00:56:46
00:03:30
00:17:46
00:10:30
01:45:44
00:54:16
00:56:30
01:23:29

00:29:51
00:30:05
00:30:18
00:30:21
00:30:22
00:30:27
00:30:31
00:30:32
00:30:43
00:30:44

00:30:45
00:30:50
00:30:53
00:31:03
00:31:04
00:31:54
00:32:05
00:32:07
00:32:08
00:32:37
00:32:52
00:32:54
00:33:12
00:33:29
00:33:30
00:33:35
00:33:37
00:34:25
00:34:26
00:34:30
00:34:45
00:35:02
00:35:16
00:35:33

00:35:41
00:35:54
00:36:29
00:37:05
00:38:01
00:38:06
01:20:18

05:58
06:01
06:03
06:04
06:04
06:05
06:06
06:06
06:08
06:08

06:09
06:10
06:10
06:12
06:12
06:22
06:25
06:25
06:25
06:31
06:34
06:34
06:38
06:41
06:42
06:43
06:43
06:53
06:53
06:54
06:57
07:00
07:03
07:06

07:08
07:10
07:17
07:25
07:36
07:37
16:03



